
ΠΣΟΙΔΚΑΗΘΟΗ ΑΓΩΛΗ΢ΣΗΘΩΛ 2013 
ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ 

21 - 22 Γεκ 2013

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΓΔΛΗΘΖ ΓΤΛΑΗΘΩΛ  (50) 21/12/2013 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 15

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 204 Υ.Α.Λ. ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 01:55.16

123617 ΑΚΝΗΟΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1994 XANΘ Γ΢Λ.

112852 ΑΚΝΗΟΝΓΙΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 1992 XANΘ Γ΢Λ.

132641 ΓΑΒΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 1997 XANΘ ΛΔΑΛ

128881 ΞΑΛΡΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 1996 XANΘ ΛΔΑΛ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:00.22

140785 ΚΞΑΘΑΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

139764 ΖΙΗΑ ΑΛΡΗΓΝΛΖ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

140794 ΓΔΙΖΓΗΩΟΓΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

139757 ΑΠΞΟΑΓΘΑΘΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

3 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:00.35

118080 ΣΑΟΗΠΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1993 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. Γ΢Λ.

133001 ΠΗΑΡΔΟΙΖ ΒΑΟΒΑΟΑ 1997 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΛΔΑΛ

133509 ΘΑΟ΢ΓΖ ΗΩΑΛΛΑ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΘΟ-Α

139970 ΠΡΔΟΓΗΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΜΔΛΗΑ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΘΟ-Α

4 562 Α.Ο. ΛΖΡΔΑ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:07.61

141512 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ-ΑΠΞΑΠΗΑ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΘΟ-Α

145870 ΘΝ΢ΟΓΗΑ ΙΔ΢ΘΝΘΔΑ 2001 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΘ-Β

142607 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1998 ΛΖΟΗΩΑΛ ΘΟ-Α

144736 ΚΞΝΚΞΝ΢ΓΗΑΛΛΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2000 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΘ-Α

5 207 Κ.Γ.΢. ΑΠΟΙΙΩΛ ΘΑΙΑΚΑΡΗΑ΢ 02:09.86



143129 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΝΙ΢ΛΗΘΖ 2000 ΑΞΝΙΘΑΙ ΞΘ-Α

140717 ΞΑΠΗΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2000 ΑΞΝΙΘΑΙ ΞΘ-Α

135655 ΘΝ΢ΚΚΑΡΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 1998 ΑΞΝΙΘΑΙ ΘΟ-Α

156698 ΘΝ΢ΘΝ΢ΙΖ ΚΑΟΗΑ 2000 ΑΞΝΙΘΑΙ ΞΘ-Α

6 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:11.47

143142 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΘ-Α

135695 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 1998 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α

139787 ΛΗΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α

140662 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΗΘΡΩΟΗΑ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΓΔΛΗΘΖ ΑΛΓΡΩΛ  (50) 21/12/2013 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 16

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 766 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΑ΢ 01:44.92

131779 ΠΔΗΡΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

131552 ΠΗΚΝΛΗΑΛ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΛΑΞΝΙΔΩΛ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

124731 ΠΑΙΚΑΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 1995 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΑΛΓΟ

140783 ΞΑΛΡΔΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

2 204 Υ.Α.Λ. ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 01:45.65

124581 ΡΕΖΚΑΙΑΠ ΜΔΛΝΦΩΛ 1995 XANΘ ΑΛΓΟ

128914 ΡΠΗΛΡΕΗΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1996 XANΘ ΔΦΖΒ

126488 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1995 XANΘ ΑΛΓΟ

109640 ΞΑΛΡΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΩΛ 1991 XANΘ ΑΛΓΟ

3 948 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 01:47.45

137416 ΞΑΞΞΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

137101 ΙΗΝΛΡΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

132305 ΡΠΝ΢ΚΑΛΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΔΦΖΒ

137105 ΡΕΗΚΑΠ ΘΟΗΡΩΛ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

4 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢01:48.87

140992 ΓΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1998 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΑΗΓ

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΞ-Α



143895 ΡΠΗΒΔΙΔΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΞ-Α

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΑΗΓ

5 562 Α.Ο. ΛΖΡΔΑ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 01:49.68

137955 ΘΑΡΖΟΡΠΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ-ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

141073 ΓΔΟΒΔΛΖΠ ΘΩΚΑΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

134037 ΙΔΟΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 1998 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

131810 ΘΝ΢ΟΓΗΑΠ ΦΩΡΗΝΠ 1997 ΛΖΟΗΩΑΛ ΔΦΖΒ

6 207 Κ.Γ.΢. ΑΠΟΙΙΩΛ ΘΑΙΑΚΑΡΗΑ΢ 01:53.19

117908 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΑΞΝΙΘΑΙ ΑΛΓΟ

141440 ΒΑΠΗΙΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΕΖΠΖΠ 1999 ΑΞΝΙΘΑΙ ΞΑΗΓ

88597 ΠΔΚΠΗΟΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 1985 ΑΞΝΙΘΑΙ ΑΛΓΟ

154674 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΑΞΝΙΘΑΙ ΞΞ-Α

7 642 ΔΘΠΟΙΗΣΗ΢ΣΗΘΟ & ΑΘΙΖΣΗΘΟ ΣΚΖΚΑ ΔΙΙΖΛΗΘΟΤ ΘΟΙΙΔΓΗΟΤ01:53.96

147279 ΓΖΚΝ΢ΙΗΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Β

155212 ΘΩΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

147900 Φ΢ΙΑΘΡΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

144020 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

8 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 01:56.97

135764 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΒΖΠΠΑΟΗΩΛ 1998 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΑΗΓ

133299 ΓΖΚΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ-Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 1997 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΔΦΖΒ

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΞ-Α

139964 ΛΡΑΓΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΑΗΓ

9 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)02:06.21

142019 ΣΑΡΕΖΠΑΒΒΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

145849 ΘΩΚΝΓΙΝ΢ ΠΑΒΒΑΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

152668 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

154595 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

ΓΔΛ ΢ΤΚΚΔΣΔΗΥΔ

735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢

135704 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΑΗΓ

143143 ΘΔΙΔΞΝ΢ΟΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΞ-Α



141295 ΓΑΙΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΞ-Α

141291 ΚΑΓΔΛΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΑΗΓ

922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢

135347 ΒΝΛΡΠΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ ΞΑΗΓ

143612 ΡΠΗΩΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ ΞΞ-Α

143325 ΘΑΟΑΛΑΡΠΗΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ ΞΞ-Α

140459 ΟΝ΢ΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 1999 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ ΞΑΗΓ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΓΔΛΗΘΖ ΑΛΓΡΩΛ  (50) 22/12/2013 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 15

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 766 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΑ΢ 01:55.93

131552 ΠΗΚΝΛΗΑΛ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΛΑΞΝΙΔΩΛ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

122399 ΘΝ΢ΕΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1994 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΑΛΓΟ

131006 ΠΑΙΚΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

140783 ΞΑΛΡΔΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΔΦΖΒ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢01:58.53

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΑΗΓ

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΑΗΓ

140992 ΓΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1998 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΑΗΓ

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΞΞ-Α

3 948 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:02.49

137101 ΙΗΝΛΡΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

132305 ΡΠΝ΢ΚΑΛΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΔΦΖΒ

137416 ΞΑΞΞΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

137105 ΡΕΗΚΑΠ ΘΟΗΡΩΛ 1998 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ ΞΑΗΓ

4 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:04.58

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΞ-Α

133299 ΓΖΚΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ-Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 1997 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΔΦΖΒ

139964 ΛΡΑΓΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΑΗΓ

135764 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΒΖΠΠΑΟΗΩΛ 1998 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΞΑΗΓ



5 642 ΔΘΠΟΙΗΣΗ΢ΣΗΘΟ & ΑΘΙΖΣΗΘΟ ΣΚΖΚΑ ΔΙΙΖΛΗΘΟΤ ΘΟΙΙΔΓΗΟΤ02:09.11

144020 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

147280 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Β

147900 Φ΢ΙΑΘΡΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

155212 ΘΩΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2000 ΔΑΡΔΘ ΞΞ-Α

6 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:09.60

135704 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΑΗΓ

143143 ΘΔΙΔΞΝ΢ΟΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΞ-Α

141291 ΚΑΓΔΛΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΑΗΓ

141295 ΓΑΙΑΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΞΞ-Α

7 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)02:25.40

154595 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

145849 ΘΩΚΝΓΙΝ΢ ΠΑΒΒΑΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

152668 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β

145853 ΙΑΦΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ ΞΑΗΓ

ΑΘΤΡΟ΢: ΙΑΘΟ΢ ΑΙΙΑΓΖ (΢ΘΤΣΑΙ.)

562 Α.Ο. ΛΖΡΔΑ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ

131810 ΘΝ΢ΟΓΗΑΠ ΦΩΡΗΝΠ 1997 ΛΖΟΗΩΑΛ ΔΦΖΒ

134037 ΙΔΟΑΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 1998 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

141073 ΓΔΟΒΔΛΖΠ ΘΩΚΑΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

137228 ΓΝΓΝΟΗΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΑΗΓ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΓΔΛΗΘΖ ΓΤΛΑΗΘΩΛ  (50) 22/12/2013 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 16

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:11.99

118080 ΣΑΟΗΠΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1993 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. Γ΢Λ.

133001 ΠΗΑΡΔΟΙΖ ΒΑΟΒΑΟΑ 1997 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΛΔΑΛ

139970 ΠΡΔΟΓΗΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΜΔΛΗΑ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΘΟ-Α

133509 ΘΑΟ΢ΓΖ ΗΩΑΛΛΑ 1999 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ. ΘΟ-Α



2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:14.48

139764 ΖΙΗΑ ΑΛΡΗΓΝΛΖ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

139757 ΑΠΞΟΑΓΘΑΘΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

140794 ΓΔΙΖΓΗΩΟΓΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

140785 ΚΞΑΘΑΙΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. ΘΟ-Α

3 562 Α.Ο. ΛΖΡΔΑ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:18.55

144736 ΚΞΝΚΞΝ΢ΓΗΑΛΛΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2000 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΘ-Α

141068 ΠΘΑΛΓΑΙΖ ΖΟΩ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΘΟ-Α

141512 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ-ΑΠΞΑΠΗΑ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ ΘΟ-Α

145870 ΘΝ΢ΟΓΗΑ ΙΔ΢ΘΝΘΔΑ 2001 ΛΖΟΗΩΑΛ ΞΘ-Β

4 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:25.09

139787 ΛΗΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α

135695 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 1998 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α

133610 ΡΕΝ΢ΛΑΘΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ-ΚΑΟΗΑ 1997 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΛΔΑΛ

140662 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΗΘΡΩΟΗΑ 1999 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ ΘΟ-Α
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